[bookmark: _GoBack]学校推薦合否報告

届出日：2022年　月　日

上智大学長　殿
研究指導教員　殿
就職担当教員　殿
学生局キャリアセンター長　殿

	応 募 者
	学生番号

	所属学科／領域

	氏　　名

下記のとおり、学校推薦制度により応募した企業の選考結果を報告します。

記

	応募企業名

	結果通知日
	※企業からの連絡日を記入してください。

	2022年　　月　　日

	結果
	☑チェックしてください。

	□　合　・　□　否

注１：宛先を「①研究指導教員、②就職担当教員、③キャリアセンター・技術系学校推薦制度　　　担当」のメールアドレスとし、本合否報告をWordかPDFファイル形式で添付のうえメールにて提出すること（※③のメールアドレス： rikoucareer-co@sophia.ac.jp ）。
注2：メールの件名は「学校推薦合否報告［学生番号・氏名］」とすること。

-----------------------------【キャリアセンター記入欄】-----------------------------

	受付・入力処理